檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：李錫勳
電話：(02)29052000 分機2054
電子郵件：083782@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國114年4月9日
發文字號：輔校學三字第1140006973號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：租金統計資料、113年10月份民間租屋網刊登出租物件行情

主旨：檢送內政部不動產資訊平臺「租金統計資料」及審計部「

113年10月份民間租屋網刊登出租物件行情」各1份，請協

助宣導學生周知，請查照。

說明：

一、依據教育部114年3月31日臺教學(五)字第1142800622號函

辦理。

二、有關「113年10月份民間租屋網刊登出租物件行情」為統

計自民間租屋網之物件月租金，其行情僅供租屋參考。

三、為提供學生租屋之參考，促進學生租屋權益，請貴系（所

）協助轉知，加強宣導，俾維渠等權益。

正本：113學年全校各院系所學程
副本：